（様式７-１）

令和　　年　　月　　日

商号又は名称

商号又は名称

代 表 者 氏 名

円 （消費税及び地方消費税 円を含む）

　うち令和7年度分

円 （消費税及び地方消費税 円を含む）

　うち令和8年度分

円 （消費税及び地方消費税 円を含む）

　　以　上

見　積　書

寄居町長　峯岸　克明　様

印

第７次寄居町総合振興計画・前期基本計画策定業務委託に係る見積書の提出について

 標記業務に係る見積書を下記のとおり提出いたします。

記

1　見積金額：

2　見積内訳：別紙のとおり

（様式７-２）

Ⅰ　総括表

　１　直接費

　　(1)　直接人件費

　２　間接費

　　(1)　諸経費

　　(2)　技術経費

　３　小　計

　　消費税及び地方消費税の合計額

　４　合　計

II　内訳

１　直接費

　(1)　直接人件費

職 種 担 当 業 務

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

人/日 円

（1,000円未満切捨） 円

２　間接費

　(1)　諸経費 × ＝ 円

× ＝ 円

1,000未満切捨 円

　(2)　技術経費 （直接人件費＋諸経費） × ＝ 円

× ＝ 円

1,000未満切捨 円

以　上

見 積 金 額 内 訳 書(令和７年度分）

科 目    金   額（円）

　　　　　　　円

日　額 従 事 人 日 合 計 金 額

合　　計

（様式７-２）

Ⅰ　総括表

　１　直接費

　　(1)　直接人件費

　２　間接費

　　(1)　諸経費

　　(2)　技術経費

　３　小　計

　　消費税及び地方消費税の合計額

　４　合　計

II　内訳

１　直接費

　(1)　直接人件費

職 種 担 当 業 務

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

円 人/日 円

人/日 円

（1,000円未満切捨） 円

２　間接費

　(1)　諸経費 × ＝ 円

× ＝ 円

1,000未満切捨 円

　(2)　技術経費 （直接人件費＋諸経費） × ＝ 円

× ＝ 円

1,000未満切捨 円

以　上

見 積 金 額 内 訳 書(令和８年度分）

科 目    金   額（円）

　　　　　　　円

日　額 従 事 人 日 合 計 金 額

合　　計